
РЖТ АНГЕЛЛО
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Стійкість до вилягання 
Посухостійкість
Початкові темпи росту

Агрономічні характеристики, (1-9):
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Несправжня борошниста роса
Біла гниль кошика
Іржа
Фомоз
Фомопсис

Толерантність до хвороб, (1-9):

-

Посухи
Недостатнього зволоження
Середнього зволоження
Достатнього зволоження

Критичної посухи 40-45 тис

45-50 тис

50-55 тис

-

Рекомендована зона вирощування та 
густота рослин/га на момент збирання:

СОНЯШНИК

Середньоранній
Високоолеїновий
Гербіцидний захист: Класичний

СТІЙКИЙ ДО РАС 
ВОВЧКУ A-G

ВИСОКА 
ПОСУХОСТІЙКІСТЬ

СТІЙКИЙ ДО НОВИХ 
РАС НЕСПРАВЖНЬОЇ 
БОРОШНИСТОЇ РОСИ

• Висока посухостійкість і стійкість до вовчка 
рас A-G гарантує високий результат в зоні 
посухи 

• Високоолеїновий гібрид, який за рахунок 
швидких темпів росту на початкових етапах 
вегетації допомагає ефективніше подолати 
період першого стресу 

• Висока стабільність і пластичність у зоні 
недостатнього зволоження та посухи 

Висота рослини: Середня

Стійкість до вовчка: A-G Вміст олії Вміст 
олеїнової 
кислоти

SUNFLOWER

56 %

58 %

54 %

52 %

50 %

48 %

46 %

44 %

високий
високий

92 %

90 %

88 %
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94 %
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